AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“RELAX INN “ SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore
Sot mé daté 04.12.2024, ne te nenshkruarit:

Ledoro LIKMETA, i datélindjes 05.05.1988, lindur dhe banuese ne
Durres, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi

180505090E
themelojme njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin :

“RELAX INN “ SHPK
Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e

Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

shogerite tregtare”

Neni 2: Selia
Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Plazh, Nr. Pasurie 3/121, Zona Kadastrale
8518, Durres

Shogeria mund té hapé edhe seli t& tjera operative, filiale, pérfagési dhe
agjensi né t& gjithé territorin e Shqiperise si dhe jashtg saj, n& pérputhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.



Neni 3: Objekti

Shoqgéria do t& ushtrojé veprimtariné si mé poshté:
Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, beach bar, privat
me plan sherbimi te personalizuar dhe plan sherbimi "¢do gje e perfshire"(
all inclusive), shezllone, stacione plazhi, lundrime turistike, sporte ujore,
piste ne det me lokacion bar restorant, bendbazim per mjete ujore,motorike
dhe jo motorike, etj. Aktivitet né fushén e shérbimeve t& Bar- Kafe,
Resorant, Piceri, Pastigeri. Aktivitet né fushén e Turizmit,organizim i tureve
guidave te ndryshme turistike.
Tregtim mallra te ndryshme ushqimore, pije te ndryshme, artikuj te
konsumit, mallra te ndryshme industriale, etj. Import-Eksport i tyre.
Shogeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te ¢do
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqgérisé do té jeté pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shoqérisé &shté 10.000 (dhjetemije) Leké, i ndaré né 1 kuote.
Kontributi i ortakéve né kapitalin e shoqérisé &shté vlerésuar sipas t&
dhénave t& méposhtme:
1. Ledoro LIKMETA, éshté zotérues i 1 kuote, me 100% pjesmarrje
né kapitalin e shoqgérisé me vleren 10.000 leke.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t&€ shoqérisé do té jené:

(-) Asambleja e Pérgjithshme.



(-) Administrator i shogérisé do t& jeté Ledoro LIKMETA, te cileve i
jepet e drejta e firmes dhe e perfagesimit e shogerise, , pér njé periudhé 5

vjegare me t& drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit

Shogéria respekton ligjin dhe statutin qé& &shté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, q& nuk &shté shkruar shprehimisht né kété statut, zbatohet
legjislacioni n& fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtaring e shogérive me pérgjegjési té kufizuar.

Ortaku i Shoqerise
doro JIKMETA



